Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0020/2022 - CCAD/CADSS/SGP/ GBSAGTES/SES/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011, e no Decreto Estadual nº 3.006 de
05/05/04 e suas alterações.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha
anexa a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS
DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Média Ano

73304/5 ELISANGELA LINS DUARTE 9,92 2019

101652/1 ALEXANDRE MENDES NEITZKE 9,72 2019

90532/1 NOEMI DREYER GALVAO 10 2019

115813/1 VALDIVIA FERREIRA GUATURA
AMORIM 9,32 2019

100018/2 WILSON GUIMARAES NOVAIS 9,74 2019

118372/1 EVANDRO FRANCISCO DOS SANTOS 9,81 2020

118978/1 JEAN CARLS LEIRSON NANDI 9,94 2020

106611/1 KEILA TONINI LOEBLEIN 9,37 2020

68061/4 LIGDA RODRIGUES LOPES
HOFFMANN 9,91 2020

112141/1 MARILAC CAMPOS CARVALHO 9,87 2020

60170/2 MARINES CHENET 9,47 2020

90532/1 NOEMI DREYER GALVAO 10 2020

115813/1 VALDIVIA FERREIRA GUATURA
AMORIM 9,31 2020

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Média Ano

98509/1 DALVA LEILA ROCHA 9,68 2019

95526/1 ELIANA SOARES DA SILVA TABOA 8,52 2019

73617/4 LUZIA MARTINS FERREIRA 9,77 2019

120064/1 ANA MARIA DA SILVA PINHEIRO 9,67 2020

95322/1 ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA NETO 9,4 2020

69262/2 CLAUDIO LIMA DE SOUSA 9,98 2020

95456/1 DELVITA SANTANA DO NASCIMENTO 9,31 2020

95608/1 ELENARA CALVI 10 2020

63906/2 ELIANA FERRAZ DE SOUSA 9,14 2020

106889/1 EROCI DE AQUINO PILAR 9,97 2020

106337/1 JAIR CELSO BERGHAHN 8,88 2020

97288/1 LAURA KELLY HORTENCI DE BARROS
ASSUNCAO 10 2020

95362/1 MARA RUBIA DE SOUZA 8,85 2020

107334/1 MARCONDES MESSIAS DA SILVA 9,55 2020

86193/1 MARIA BIZERRA MANO 10 2020

114177/2 MARILUCIA PAIM 9,92 2020

115765/1 MARY SUELY DE CARVALHO AMANCIO 9,67 2020

93159/1 MELISSA DE FATIMA CZARNOBAY 9,59 2020

86208/1 NEUSA DE SOUZA COUTINHO 9,35 2020

95292/1 NUPERCINO PEREIRA DA CONCEICAO 8,68 2020

95166/1 SANDRA DE FREITAS CONSONE 9,52 2020

89270/1 SOLANGE TERESINHA CHENET 10 2020

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d2f965d7

Matrícula/ Vinculo Nome Média Ano

118080/1 JAIME VIEIRA DE ARAUJO 9,48 2020

95481/1 JOSE LUIZ DA MOTA GUIMARAES 9,33 2020

90530/1 LEONIRA CABRAL DOS SANTOS 9,87 2020

95319/1 MARIA JUSSARA DOS SANTOS 9,85 2020

95260/1 SOFIA FELIX 9,98 2020

94057/1 JOANA CLAUDINO DE CAMPOS 9,67 2018

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                                Cuiabá-MT, 21 de fevereiro de 2022.

Gilberto Gomes de Figueiredo

Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2f965d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d2f965d7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial